1, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis, nurodytas prekes (toliau Sutartyje - Prekės), 
o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškas ir laiku pristatytas Prekes bei už jas sumokėti Sutartyje nustatyta 
tvarka. 

2. PREKIŲ KAINA IR JOS SUMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Prekių kaina yra 5354,25 EUR (penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai dvidešimt penki 
ct), tame tarpe PVM – 929,25 EUR (devyni šimtai dvidešimt devyni eurai dvidešimt penki ct) (toliau Sutartyje 
– Prekių kaina). Prekių kaina apima Prekės pagaminimo, pristatymo bei visas kitas išlaidas ir mokesčius, t.y. 
Prekių kaina yra galutinė ir negali būti didinama. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.